Registration number: 08989957 (England and Wales)

Cigniti Technologies (UK) Limited

Annual Report and Financial Statements

for the Year Ended 31 March 2025

KNAV Statutory Auditors Hygeia Building Ground Floor 66-68 College Road Harrow Middlesex HA1 1BE

Contents

Company Information	1
Strategic Report	2 to 3
Directors' Report	4
Statement of Directors' Responsibilities	5
Independent Auditor's Report	6 to 9
Profit and Loss Account	10
Statement of Comprehensive Income	11
Balance Sheet	12
Statement of Changes in Equity	13
Notes to the Financial Statements	14 to 22
Detailed Profit and Loss Account	23 to 25

Company Information

Directors Mr Gautam Samanta

Mrs Preeti Singh

Mr John Robert Speight

Registered office Hygeia Building

Rear Ground Floor 66-68 College Road

Harrow Middlesex HA1 1BE

Auditors KNAV

Statutory Auditors Hygeia Building Ground Floor 66-68 College Road

Harrow Middlesex HA1 1BE

Strategic Report for the Year Ended 31 March 2025

The directors present their strategic report for the year ended 31 March 2025.

Principal activity

Cigniti Technologies provides AI-driven, IP-led strategic digital assurance, software quality engineering, software testing, automation and consulting services. The AI-led digital engineering services of Cigniti covers Data engineering services, Digital platform engineering, AI&ML engineering services and Blockchain development.

Fair review of the business

Cigniti Technologies is committed to achieving its ambitions of scaling up and achieving multi-fold growth.Our revenue is growing at a steady pace, and we are targeting an increase in revenue from Digital Engineering Services in the coming year.

	YE March 2025	YE March 2024	Change
Turnover	17,006,675	14,429,854	2,576,821
Profit before tax	1,168,625	379,806	788,818
Profit after tax	874,964	292,530	535,647
Headcount	66	77	(11)

Key financial and non-financial performance indicators used to assess performance are turnover, profit and headcount. These are reported in the management accounts and reviewed by the Board and key stakeholders. Turnover increased by 18%, rising from £14.43 million in FY24 to £17.00 million in FY25. This growth was primarily driven by increased revenue from Managed Services. The headcount decreased by 11 during the year, aligning with normal operational adjustments.

Principal risks and uncertainties

The company, in conjunction with the ultimate parent company, has in place a risk management programme that seeks to limit the adverse effects on the financial performance of the company. The policies set out by the board and agreed with the ultimate parent company are implemented by the company's directors.

The directors monitor performance through the production of management accounts on a monthly basis. Additionally, the directors monitor key performance indicators on a monthly basis to ensure they are within acceptable parameters. These include revenue, operating profits,, working capital, customer service, cash flows from operating activities and headcount.

Risks considered by management include the following:

Credit risk

The company has implemented policies that require appropriate credit checks on customers before sales are made to minimise the risk of financial loss.

Strategic Report for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

Liquidity risk

In order to maintain liquidity to ensure that sufficient funds are available for ongoing operations and future developments, the Directors regularly review cash flow to ensure that a strong cash balance is maintained and working capital requirements are met. The company maintains sufficient funds and generates cash from operations to meet working capital requirements. If required, the company has access to finance facilities from fellow group undertakings if required.

Foreign exchange risk

The company has the risk of foreign currency fluctuations associated with US Dollar and Euro denominated transactions for the services provided to customers and fellow group undertakings, as well as services provided by fellow group undertakings. This is monitored closely by management so as to limit the exposure to such fluccuations.

Macroeconomic and geopolitical risks

As the conflict in Ukraine and Israel continues to evolve, the directors closely monitor the current and potential impact on the business, its people, and their clients. Given the levying of sanctions, regional instability, geopolitical shifts, and other potential adverse effects on macroeconomics conditions, security conditions, currency exchange, and financial markets, the short and long-term implications of Russia's invasion of Ukraine and the conflict in Israel are not possible to predict.

The directors do not expect any direct impact to the business to be material, but they are not currently able to predict any indirect impacts on the global economy and how those could negatively affect the business in the future. The directors continue to monitor any evolving impacts of this conflict and its effects on the global economy and geopolitical landscape.

Changes in technology

Given the rapidly evolving nature of the technology sector, the company faces significant risks related to technological advancements. The company proactively embraces the dynamic nature of the technology sector, continually enhancing its IT solutions and offerings. This commitment ensures it remains competitive and well-positioned to meet evolving customer needs.

This report was approved by the Board on	and signed on its benaif by:
Mr John Robert Speight	
Director	

Directors' Report for the Year Ended 31 March 2025

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 March 2025.

Directors of the company

The directors who held office during the year were as follows:

Mr Gautam Samanta (appointed 5 July 2024)

Mrs Preeti Singh (appointed 5 July 2024)

Mr John Robert Speight (appointed 5 July 2024)

Mr Srikanth Chakkilam (resigned 5 July 2024)

Mr Venkata Subramanyam Chakkilam (resigned 1 October 2024)

Results and dividends

The Company's financial results have been discussed in the Strategic Report. During the year no dividends have been paid or declared (2024: No dividends had been paid or declared).

Financial risk management

The directors make use of the ultimate parent company's risk management team to monitor and where possible mitigate the risks faced by the business. The Directors' have identified and included the Company's key risks and associated management policies in the Strategic Report on pages 2.

Going concern

At the date of approving the financial statements, the Directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future, being a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements. The Company finances its day-to-day working capital requirements through ongoing commercial business contracts and, if necessary, financial support from its immediate parent undertaking, Cigniti Technologies Limited is also available to the company.

Accordingly, the Directors continue to adopt the going concern basis in preparing these financial statements.

Disclosure of information to the auditors

Each director has taken steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditors are aware of that information. The directors confirm that there is no relevant information that they know of and of which they know the auditors are unaware.

Reappointment of auditors

This report was approved by the Board on	and signed on its behalf by:

The auditors KNAV are deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

Mr John Robert Speight Director

Profit and Loss Account for the Year Ended 31 March 2025

	Note	2025 £	2024 £
Turnover	4	17,006,675	14,429,854
Cost of sales		(14,566,592)	(12,180,816)
Gross profit		2,440,083	2,249,038
Administrative expenses		(1,272,269)	(1,869,527)
Other operating income	5	811	295
Operating profit	6	1,168,625	379,806
Profit before tax		1,168,625	379,806
Tax on profit	9	(293,661)	(87,276)
Profit for the financial year		874,964	292,530

Statement of Comprehensive Income for the Year Ended 31 March 2025

	2025 £	2024 £
Profit for the year	874,964	292,530
Total comprehensive income for the year	874,964	292,530

(Registration number: 08989957) (England and Wales) Balance Sheet as at 31 March 2025

	Note	2025 £	2024 £
Fixed assets	11000	-	~
Tangible assets	10	5,388	12,003
Current assets			
Debtors	11	3,846,728	2,650,447
Cash at bank and in hand		1,329,714	3,947,821
		5,176,442	6,598,268
Creditors: Amounts falling due within one year	13	(3,267,048)	(5,570,453)
Net current assets		1,909,394	1,027,815
Net assets		1,914,782	1,039,818
Capital and reserves			
Called up share capital		855,001	855,001
Retained earnings		1,059,781	184,817
Shareholders' funds		1,914,782	1,039,818

Mr John Robert Speight Director

Statement of Changes in Equity for the Year Ended 31 March 2025

	Share capital	Retained earnings £	Total £
At 1 April 2023	855,001	(107,713)	747,288
Profit for the year	<u>-</u>	292,530	292,530
At 31 March 2024	<u>855,001</u>	184,817	1,039,818
	Share capital £	Retained earnings £	Total £
At 1 April 2024	855,001	184,817	1,039,818
Profit for the year	<u> </u>	874,964	874,964
At 31 March 2025	855,001	1,059,781	1,914,782

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2025

1 General information

The company is a private company limited by share capital, incorporated in England and Wales.

The address of its registered office is: Hygeia Building Rear Ground Floor 66-68 College Road Harrow Middlesex

HA1 1BE United Kingdom

These financial statements were authorised for issue by the Board on

2 Accounting policies

Summary of significant accounting policies and key accounting estimates

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

Statement of compliance

These financial statements have been prepared in accordance with applicable United Kingdom accounting standards, including Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland' (FRS 102), and the Companies Act 2006.

Basis of preparation

These financial statements have been prepared using the historical cost convention.

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these financial statements, as permitted by FRS 102 paragraph 1.12(b), on the basis that it is a qualifying entity and its ultimate parent company, Piramal Pharma Limited, includes these in its own consolidated financial statements:

- the requirement to prepare a statement of cash flows;
- certain financial instrument disclosures;
- from disclosing the company key management personnel compensation.

The functional and presentational currency is Pound Sterling (£), being the currency of the primary economic environment in which the company operates in.

Going concern

At the date of approving the financial statements, the Directors have a reasonable expectation that the Company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future, being a period of at least 12 months from the date of approval of these financial statements. The Company finances its day-to-day working capital requirements through ongoing commercial business contracts and, if necessary, financial support from its immediate parent undertaking, Cigniti Technologies Limited is also available to the company.

Accordingly, the Directors continue to adopt the going concern basis in preparing these financial statements.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Revenue recognition

Turnover comprises the fair value of the consideration received or receivable for the provision of services in the ordinary course of the company's activities. Turnover is shown net of sales/value added tax, returns, rebates and discounts.

Revenue from contracts is assessed on an individual basis with revenue earned being ascertained based on the stage of completion of the contract which is estimated using a combination of the milestones on the contract and the time spent to date compared to the total time expected to be required to undertake the contract. Estimates of the total time required to undertake the contracts are made on a regular basis and subject to management review. These estimates may differ from the actual results due to a variety of factors such as efficiency of working, accuracy of assessment of progress to date and client decision making.

Foreign currency transactions and balances

Transactions in foreign currencies are initially recorded at the functional currency rate prevailing at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are retranslated into the respective functional currency of the entity at the rates prevailing on the reporting period date. Non-monetary items carried at fair value that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rate on the date when the fair value is re-measured.

Non-monetary items measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

Tax

Taxation expense for the period comprises current recognised in the reporting period. Tax is recognised in the profit or loss account, except to the extent that it relates to items recognised in other comprehensive income or directly in equity. In this case tax is also recognised in other comprehensive income or directly in equity respectively. Current taxation assets and liabilities are not discounted.

Current tax is the amount of income tax payable in respect of the taxable profit for the year or prior years. Tax is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the period end.

Management periodically evaluates positions taken in tax returns with respect to situations in which applicable tax regulation is subject to interpretation. It establishes provisions where appropriate on the basis of amounts expected to be paid to the tax authorities.

Tangible assets

Tangible assets are stated in the balance sheet at cost, less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

The cost of tangible assets includes directly attributable incremental costs incurred in their acquisition and installation.

Depreciation

Depreciation is charged so as to write off the cost of assets over their estimated useful lives, as follows:

Asset class

Depreciation method and rate 20% and 33% Straight line

Computer and office equipment

I 69666

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to income on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the lease asset are consumed.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Share capital

Ordinary shares are classified as equity. Equity instruments are measured at the fair value of the cash or other resources received or receivable, net of the direct costs of issuing the equity instruments. If payment is deferred and the time value of money is material, the initial measurement is on a present value basis.

Defined contribution pension obligation

A defined contribution plan is a pension plan under which fixed contributions are paid into a pension fund and the company has no legal or constructive obligation to pay further contributions even if the fund does not hold sufficient assets to pay all employees the benefits relating to employee service in the current and prior periods.

Contributions to defined contribution plans are recognised as employee benefit expense when they are due. If contribution payments exceed the contribution due for service, the excess is recognised as a prepayment.

Financial instruments

i. Financial assets

Basic financial assets, including trade and other debtors, and cash and bank balances, are initially recognised at transaction price, unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest.

Such assets are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method, unless they are receivable within one year. In these instances, assets are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration, expected to be received.

At the end of each reporting period financial assets are assessed for objective evidence of impairment. If an asset is impaired the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Financial assets are derecognised when (a) the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or (b) substantially all the risks and rewards of the ownership of the asset are transferred to another party, or (c) despite having retained some significant risks and rewards of ownership, control of the asset has been transferred to another party who has the practical ability to unilaterally sell the asset to an unrelated third party without imposing additional restrictions.

ii. Financial liabilities

Basic financial liabilities, including trade and other creditors, bank loans, and amounts due from fellow group undertakings, are initially recognised at transaction price, unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

2 Accounting policies (continued)

ii. Financial liabilities (continued)

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method, unless they are payable within one year. In these instances, assets are measured, initially and subsequently, at the undiscounted amount of the cash or other consideration, expected to be paid.

If there is an unconditional right to defer settlement for at least twelve months after the reporting date, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Trade creditors are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities.

3 Judgments in applying accounting policies and key sources of estimation uncertainty

The preparation of financial statements in conformity with FRS102 requires management to make estimates and assumptions that affect the reported amounts of liabilities and expenses that are reported and disclosed in the financial statements and accompanying notes. The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

Significant estimates and assumptions are used as follows:

Accruals:

Accruals represent liabilities to pay for goods or services that have been received or supplied but have not been paid, invoiced, or formally agreed with the supplier, including amounts due to employees (e.g., amounts relating to accrued vacation pay). These are estimated based on historical experience, contractual terms, and other evidence, such as communication with suppliers and service providers. The actual amounts may differ from the estimated amounts depending on the final terms agreed upon or any disputes that may arise. Management reviews the accruals on a periodic basis to ensure they are reflective of the best estimate of the amounts that will be paid based on the most recent information available.

Accrued income:

Accrued income represents income earned for services performed but not yet invoiced at the reporting date. These are estimated based on the best available evidence, which may include contractual terms, historical billing patterns, and direct communications with clients. The actual amounts invoiced may differ from these estimates due to subsequent negotiations, changes in scope, or other factors affecting the final billing. Management periodically reviews the accrued revenue estimates to ensure they accurately reflect the revenue expected to be invoiced based on the services performed to date.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

4 Turnover		
The analysis of the company's Turnover for the year from continuing open	rations is as follows:	
	2025	2024
	£	£
Rendering of services	17,006,675	14,429,854
The analysis of the company's Turnover for the year by market is as follows:	ws:	
	2025	2024
	£	£
UK	14,781,341	12,817,877
Europe	2,225,334	1,604,901
Rest of world		7,076
	17,006,675	14,429,854
5 Other operating income		
	11	
The analysis of the company's other operating income for the year is as for		
	2025	2024
Miscellaneous other operating income	£ 811	£ 295
Tribothanoous cutor operating mount		
6 Operating profit		
Arrived at after charging/(crediting)		
8 8 8	2025	2024
	£	£
Depreciation expense	6,615	14,820
Foreign exchange losses	9,947	102,601
7 Staff costs		
The aggregate payroll costs (including directors' remuneration) were as for	ollows:	
	2025	2024
	£	£
Wages and salaries	4,090,354	4,907,803
Social security costs	462,850	520,398
Pension costs, defined contribution scheme	222,650	267,972
Other employee expense	4,283	7,350
	4,780,137	5,703,523

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

7 Staff costs (continued)

The average monthly number of persons employed by the company (including directors) during the year, analysed by category was as follows:

2025

2024

	2025 No.	2024 No.
Delivery	62	70
Administration and support	4	7
	66	77

The directors of the Company are also directors of other entities within the Coforge Group and are employed and remunerated by other group companies. The directors do not receive any remuneration for their services to the Company, and the portion of their total remuneration that relates to their responsibilities for the Company is considered to be negligible. Accordingly, no directors' remuneration has been disclosed in these financial statements.

The Company has no other key management personnel.

8 Auditors' remuneration

	2025	2024
	£	£
Audit of the financial statements	15,500	14,500

9 Taxation

Tax charged/(credited) in the profit and loss account

	2025 £	2024 £
Current taxation		
UK corporation tax	295,796	87,276
UK corporation tax adjustment to prior periods	(2,135)	
	293,661	87,276

The tax on profit before tax for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK (2024 - lower than the standard rate of corporation tax in the UK) of 25% (2024 - 25%).

The differences are reconciled below:

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

9 Taxation	(continued)
------------	-------------

	2025 £	2024 £
Profit before tax	1,168,625	379,806
Corporation tax at standard rate Decrease in UK and foreign current tax from adjustment for prior	292,156	94,952
periods	(2,135)	-
Tax increase from effect of capital allowances and depreciation	1,654	1,056
Effect of expense not deductible in determining taxable profit (tax loss) Effect of tax losses	1,986	1,320 (10,052)
Total tax charge	293,661	87,276
10 Tangible assets		
		Computer equipment £
Cost or valuation At 1 April 2024		96,957
At 31 March 2025		96,957
Depreciation		
At 1 April 2024 Charge for the year		84,954 6,615
At 31 March 2025 Carrying amount		91,569
At 31 March 2025		5,388
At 31 March 2024		12,003
At 51 Watch 2024		12,003
11 Debtors		
Note	2025 £	2024 £
Trade debtors	3,231,759	1,899,818
Amounts owed by fellow group undertakings 17	609,498	557,047
Prepayments Accrued income	5,471	6,333 187,249
Total current trade and other debtors	3,846,728	2,650,447

Amounts owed by fellow group undertakings are unsecured, interest free and repayable on demand.

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

12 Cash and cash equivalents

Cash at bank		2025 £ 1,329,714	2024 £ 3,947,821
13 Creditors			
	Note	2025 £	2024 £
Due within one year			
Trade creditors		44,866	8,228
Amounts due to fellow group undertakings	17	2,002,013	4,329,972
Other creditors		74,779	96,859
Corporation tax payable	9	295,796	87,276
Social security and other taxes		678,131	845,150
Accrued expenses		171,463	202,968
	:	3,267,048	5,570,453

Amounts due to fellow group undertakings are unsecured, interest free and repayable on demand.

14 Pension and other schemes

Defined contribution pension scheme

The company operates a defined contribution pension scheme. The pension cost charge for the year represents contributions payable by the company to the scheme and amounted to £222,650 (2024 - £267,972).

Contributions totalling £18,066 (2024: £22,136) were payable to the scheme at the end of the year and are included in creditors.

15 Share capital

Allotted, called up and fully paid shares

		2025		2024	
	No.	£	No.	£	
Ordinary shares of £1 each	855,001	855,001	855,001	855,001	

Notes to the Financial Statements for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

16 Obligations under leases and hire purchase contracts

Operating leases

The total of future minimum lease payments is as follows:

	2025	2024
	£	£
Not later than one year	-	43,945

17 Related party transactions

Summary of transactions with other related parties

The company has taken advantage of the exemption available in accordance with FRS 102 section 33 'Related Party Disclosures' not to disclose transactions entered into between two or more members of the group, as the company is a wholly owned subsidiary undertaking of the group with which it is party to the transactions.

18 Parent and ultimate parent undertaking

Up to July 2024, the company's immediate and ultimate parent undertaking was Cigniti Technologies Limited, a Company incorporated in India.

In 2024, Coforge Limited, incorporated in India, acquired a 24% stake in Cigniti Technologies Limited in July, increasing to 54% in December. As a result, the Company's ultimate controlling party became Coforge Limited. The Company's immediate parent undertaking remains Cigniti Technologies Limited.

The parent of the smallest group for which consolidated financial statements including Cigniti Technologies (UK) Limited are drawn up is Cigniti Technologies Limited. These financial statements are publicly available and can be obtained upon request from:

Plot No.13, Udyog Vihar, Phase-IV, Sector18. Palam Road. Gurugram 122 015 Haryana, India.

There is no one controlling party.

Detailed Profit and Loss Account for the Year Ended 31 March 2025

	2025 £	2024 £
Turnover (analysed below)	17,006,675	14,429,854
Cost of sales (analysed below)	(14,566,592)	(12,180,816)
Gross profit	2,440,083	2,249,038
Gross profit (%)	14.35%	15.59%
Administrative expenses		
Employment costs (analysed below)	(895,774)	(1,166,657)
Establishment costs (analysed below)	(74,893)	(73,607)
General administrative expenses (analysed below)	(284,298)	(602,072)
Finance charges (analysed below)	(10,689)	(12,371)
Depreciation costs (analysed below)	(6,615)	(14,820)
	(1,272,269)	(1,869,527)
Other operating income (analysed below)	811	295
Operating profit	1,168,625	379,806
Profit before tax	1,168,625	379,806

Detailed Profit and Loss Account for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

	2025 £	2024 £
Turnover		
Rendering of services, UK	14,781,341	12,817,877
Rendering of services, Europe	2,225,334	1,604,901
Rendering of services, rest of world	· -	7,076
	17,006,675	14,429,854
Cost of sales		
Software & Licenses	-	(2,540)
Direct costs	(10,682,229)	(7,641,410)
Wages and salaries (excluding directors)	(3,328,656)	(3,941,107)
Staff NIC (Employers)	(357,605)	(402,588)
Staff pensions (Defined contribution)	(198,102)	(193,171)
	(14,566,592)	(12,180,816)
Employment costs		
Wages and salaries	(653,435)	(706,183)
Staff NIC (Employers)	(105,245)	(117,810)
Staff pensions (Defined contribution)	(24,548)	(74,801)
Sales commissions	(108,263)	(260,513)
Staff welfare	(4,283)	(7,350)
	(895,774)	(1,166,657)
Establishment costs		
Rent	(49,484)	(54,477)
Insurance	(25,271)	(19,018)
Repairs and maintenance	(138)	(112)
	(74,893)	(73,607)
General administrative expenses		
Telephone and fax	(1,139)	(2,282)
Computer software and maintenance costs	(789)	(5,775)
Printing, postage and stationery	(393)	(283)
Charitable donations	-	(1,355)
Travel and subsistence	(200,612)	(183,171)
Advertising	(14,699)	(137,650)
Customer entertaining (disallowable for tax)	(3,872)	(5,751)
Auditor's remuneration - The audit of the company's annual accounts	(15,500)	(14,500)
Legal and professional fees	(37,347)	(148,704)
Foreign currency (gains)/losses - operating expense	(9,947)	(102,601)
	(284,298)	(602,072)
Finance charges		
Bank charges	(10,689)	(12,371)

Detailed Profit and Loss Account for the Year Ended 31 March 2025 (continued)

	2025 £	2024 £
Depreciation costs Depreciation of office equipment (owned)	(6,615)	(14,820)
Other operating income Other operating income	811	295